

Príloha č. 1 súťažných podkladov

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY, TECHNICKÉ POŽIADAVKY A VZOR ŠTRUKTÚROVANÉHO ROZPOČTU  
CENY RÁMCOVEJ DOHODY, KTORÝ SA NÁSLEDNE STANE AJ VLASTNÝM NÁVRHOM UCHÁDZAČA  
NA PLNENIE PREDMETU ZÁKAZKY/KRITÉRIÍ

**Dodávka hygienických a čistiacich potrieb**

Predmetom zákazky je zabezpečenie čistiacich prostriedkov na podlahy, okná, čistiace a konzervačné prostriedky na nábytok, čistiace a dezinfekčné prostriedky na sanitárne zariadenia, čistiace prostriedky na umývanie riadu a do umývačiek riadu, toaletný papier, papierové utierky, tekuté mydlo, ochranný krém na ruky, pracie prostriedky pre práčovňu, pracie prášky a rôzne iné čistiace, hygienické a dezinfekčné prostriedky vrátane súvisiacich služieb spojených s dopravou na miesto dodania, naložením a vyložením do skladu na mieste. Dodávka hygienických a čistiacich potrieb bližšie špecifikovaných v Tabuľke č. 1 tohto Opisu predmetu zákazky, vrátane dopravy, vykládky a naložky, bude prebiehať počas obdobia 48 mesiacov, respektíve do vyčerpania maximálneho finančného limitu (maximálnej ceny celkom) uvedeného v bode 6.1 návrhu rámcovej dohody, ktorá je prílohou č. 2 týchto súťažných podkladov, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať predmet zákazky do jednotlivých miest plnenia kupujúceho, bližšie špecifikovaných v Tabuľke č. 2 tohto Opisu predmetu zákazky, v množstve a čase podľa potrieb kupujúceho. Ak sa v súťažných podkladoch uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa uchádzačom predloženie ponuky s ekvivalentnými výrobkami, ktoré budú mať rovnaké/lepšie požadované kvalitatívne vlastnosti ako výrobky uvedené v Tabuľke č.1.

Ceny uvedené v štruktúrovanom rozpočte ceny rámcovej dohody musia zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky podrobne špecifikovanom v tejto prílohe č. 1 súťažných podkladov.

Minimálne požiadavky predmetu zákazkyTabuľka č. 1

| P. č. | Názov tovaru                                                                                               | Certifikovaný ekvivalent | Merná jednotka | Max. cena za mernú jednotku v EUR bez DPH | Predpokladané množstvo za rok | Predpokladané množstvo za dobu trvania rámcovej dohody | Max. cena za položku celkom v EUR bez DPH za obdobie rámcovej dohody | Sadzba DPH 20% a výška DPH v EUR | Max. cena za položku celkom v EUR s DPH za obdobie rámcovej dohody |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 1     | Tekuté čistiaci a dezinfekčný prostriedok na báze KAZ so zabrzdenou penivosťou na podlahy 5 P PLUS 1000 ml | 5P Plus 1000 ml          | ks             | 2,600                                     | 500                           | 2000                                                   | 5 200,00                                                             | 1<br>040,00                      | 6 240,00                                                           |
| 2     | Prostriedok do umývačiek riadu tekutý 5 000 ml                                                             | Aktivit UR 5 l           | ks             | 10,400                                    | 10                            | 40                                                     | 416,00                                                               | 83,20                            | 499,20                                                             |
| 3     | Soľ do umývačky riadu 1 500 g                                                                              | ORO Fish 2kg             | ks             | 1,053                                     | 50                            | 200                                                    | 210,60                                                               | 42,12                            | 252,72                                                             |

|    |                                                                                           |                                      |      |        |      |      |          |        |          |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------|--------|------|------|----------|--------|----------|
| 4  | Tablety do umývačky riadu 80 ks v jednom balení                                           | Aktivit tabs 7v1                     | bal. | 10,400 | 100  | 400  | 4 160,00 | 832,00 | 4 992,00 |
| 5  | Univerzálny tekutý čistiaci krém 500 ml                                                   | Fox tekutý prášok 500 ml             | ks   | 0,676  | 600  | 2400 | 1 622,40 | 324,48 | 1 946,88 |
| 6  | Osviežovač vzduchu spray 300 ml                                                           | Air Valse osviežovač vzduchu 300 ml  | ks   | 0,637  | 20   | 80   | 50,96    | 10,19  | 61,15    |
| 7  | Čistiaci prípravok na okná a sklo rozprašovač 500 ml                                      | Mytol na okná 500 ml MR              | ks   | 0,780  | 210  | 840  | 655,20   | 131,04 | 786,24   |
| 8  | Čistič odpadov granule 500 g (SIFO)                                                       | Banox sífon granulát 500gr           | ks   | 1,430  | 300  | 1200 | 1 716,00 | 343,20 | 2 059,20 |
| 9  | Prostriedok na čistenie a leštenie nábytku 500 ml ( Diava )                               | Aktivít na nábytok 500 ml            | ks   | 1,300  | 30   | 120  | 156,00   | 31,20  | 187,20   |
| 10 | Prostriedok na čistenie a dezinfekciu WC 750 ml ( Domestos )                              | Mr.Monk na WC 750 ml                 | ks   | 0,819  | 350  | 1400 | 1 146,60 | 229,32 | 1 375,92 |
| 11 | Gel na ruky dezinfekčný a regeneračný 300 ml                                              | Bannderm gel 300 ml                  | ks   | 1,781  | 500  | 2000 | 3 562,00 | 712,40 | 4 274,40 |
| 12 | Čistiaci prostriedok na rúry a grily, gel, 400 ml                                         | Aktivít G na rúry a grily 500 ml     | ks   | 1,170  | 10   | 40   | 46,80    | 9,36   | 56,16    |
| 13 | Prostriedok na umývanie riadu 1 000 ml ( JAR )                                            | Mr.Monk na riad 1000 ml              | ks   | 0,650  | 600  | 2400 | 1 560,00 | 312,00 | 1 872,00 |
| 14 | Prostriedok na umývanie riadu 5 000 ml ( JAR )                                            | Mr.Monk na riad 5000 ml              | ks   | 2,275  | 270  | 1080 | 2 457,00 | 491,40 | 2 948,40 |
| 15 | Chloramin T 1 kg                                                                          | Chloramin T 1 kg                     | ks   | 6,240  | 60   | 240  | 1 497,60 | 299,52 | 1 797,12 |
| 16 | Krezosan 950 ml                                                                           | Krezosan 950 ml                      | ks   | 1,846  | 200  | 800  | 1 476,80 | 295,36 | 1 772,16 |
| 17 | Regeneračný, upokojujúci a zvláčňujúci ochranný krém na ruky 100 ml (Indulona nechtíková) | Banola nechtíková 100 ml             | ks   | 0,416  | 2300 | 9200 | 3 827,20 | 765,44 | 4 592,64 |
| 18 | Kryštalická sóda 1 000 g                                                                  | Kryštalická sóda 1 000 g             | ks   | 0,884  | 10   | 40   | 35,36    | 7,07   | 42,43    |
| 19 | Čistiaci prostriedok na hrdzu a vodný kameň 500 ml                                        | Bannfx 500 ml na hrdzu a vodný kameň | ks   | 0,715  | 60   | 240  | 171,60   | 34,32  | 205,92   |



|    |                                                                                                        |                                           |    |       |       |       |           |        |           |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----|-------|-------|-------|-----------|--------|-----------|
| 20 | Čistiaci prostriedok na nerez 500 ml                                                                   | Aktivít na nerez 500 ml MR                | ks | 1,300 | 50    | 200   | 260,00    | 52,00  | 312,00    |
| 21 | Rýchlorozpušťač vodného kameňa (pre kávovary, varné kanvice, naparovacie žehličky), 100 g              | Luxon 100gr                               | ks | 0,754 | 350   | 1400  | 1 055,60  | 211,12 | 1 266,72  |
| 22 | Odstaňovač vodného kameňa (pre automatické práčky), prášok, 1 kg                                       | Gastro 115 1l                             | ks | 1,300 | 10    | 40    | 52,00     | 10,40  | 62,40     |
| 23 | Mydlo maziavé 9 kg vedro                                                                               | Mydlo maziavé 9 kg vedro                  | ks | 8,242 | 10    | 40    | 329,68    | 65,94  | 395,62    |
| 24 | Mydlo tekuté antibakteriálne 250 ml                                                                    | Bann tekuté mydlo antibakteriálne 300 ml  | ks | 0,650 | 50    | 200   | 130,00    | 26,00  | 156,00    |
| 25 | Mydlo tekuté antibakteriálne s dávkovačom 500 ml                                                       | Bann tekuté mydlo antibakteriálne 500 ml  | ks | 0,845 | 500   | 2000  | 1 690,00  | 338,00 | 2 028,00  |
| 26 | Mydlo tekuté antibakteriálne 1 000 ml                                                                  | Bann tekuté mydlo antibakteriálne 1000 ml | ks | 0,780 | 250   | 1000  | 780,00    | 156,00 | 936,00    |
| 27 | Mydlo tekuté antibakteriálne 5 000 ml                                                                  | Bann tekuté mydlo antibakteriálne 5000 ml | ks | 2,457 | 20    | 80    | 196,56    | 39,31  | 235,87    |
| 28 | Mydlo toaletné 100 g                                                                                   | Dime 100gr                                | ks | 0,168 | 10000 | 40000 | 6 708,00  | 1      | 8 049,60  |
| 29 | Mydlo toaletné antibakteriálne 100 g                                                                   | Activex 100gr antibakteriálne             | ks | 0,416 | 10000 | 40000 | 16 640,00 | 3      | 19 968,00 |
| 30 | Mydlo toaletné detské 100 g                                                                            | Evy Baby 100g                             | ks | 0,234 | 150   | 600   | 140,40    | 28,08  | 168,48    |
| 31 | Umyvadacia pasta na ruky, 450 g (Solvina)                                                              | Dix 500gr pasta na ruky                   | ks | 0,416 | 5000  | 20000 | 8 320,00  | 1      | 9 984,00  |
| 32 | Odstaňovač škvrn na koberce 500 ml (Vanish)                                                            | Ajeto 500 ml ostr. škvrn na koberce       | ks | 1,105 | 20    | 80    | 88,40     | 17,68  | 106,08    |
| 33 | Mydlový čistič na drevené a laminátové podlahy 750ml                                                   | Floor 1 l mydlový čistič na podlahy       | ks | 0,780 | 85    | 340   | 265,20    | 53,04  | 318,24    |
| 34 | Koncentrovaný univerzálny dezinfekčný prípravok s čistiacimi účinkami s vôňou 1 l (SavoPrim)           | Banox Fresh 1000 ml                       | ks | 1,222 | 1700  | 6800  | 8 309,60  | 1      | 9 971,52  |
| 35 | Univerzálny čistiaci prípravok s obsahom antibakteriálnej prísady na bežné umývanie podláh a povrchov, | 5P 1000 ml                                | ks | 1,222 | 400   | 800   | 977,60    | 195,52 | 1 173,12  |

Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

|    |                                                                                                                                        |                                                     |        |        |       |       |           |          |           |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------|--------|-------|-------|-----------|----------|-----------|
|    | 750 ml ( SavoUniverzá )                                                                                                                |                                                     |        |        |       |       |           |          |           |
| 36 | Dezinfekčný prípravok 1 000 ml (Savo Original)                                                                                         | Fox chlorový 1000 ml                                | ks     | 0,949  | 1200  | 4800  | 4 555,20  | 911,04   | 5 466,24  |
| 37 | Univerzálny čistiaci prípravok s obsahom antibakteriálnej prísady na bežné umývanie podláh a povrchov, 5 000 ml ( SavoProfilUniverzá ) | 5P 5000 ml                                          | ks     | 4,550  | 1000  | 4000  | 18 200,00 | 3 640,00 | 21 840,00 |
| 38 | Desam GK 5 l                                                                                                                           | Forten 5 l                                          | ks     | 22,750 | 200   | 800   | 18 200,00 | 3 640,00 | 21 840,00 |
| 39 | Incidur spray 500ml                                                                                                                    | Kvart plus 500 ml MR                                | ks     | 4,160  | 400   | 1600  | 6 656,00  | 1 331,20 | 7 987,20  |
| 40 | Kvart +forte dezinfekčný sprej 115ml                                                                                                   | Kvart plus forte 115 ml                             | ks     | 1,560  | 400   | 1600  | 2 496,00  | 499,20   | 2 995,20  |
| 41 | Prípravok proti plesniam s rozprašovačom 500 ml ( Savo )                                                                               | Banox proti plesni 500 ml                           | ks     | 1,560  | 100   | 400   | 624,00    | 124,80   | 748,80    |
| 42 | Papierové obrúsky jednovrstvové biele 33x33cm 100 ks v jednom balení                                                                   | Dime servítky 33x33cm 100ks                         | bal    | 0,377  | 30    | 1200  | 452,40    | 90,48    | 542,88    |
| 43 | Kuchynské utierky papierové 2-vrstvové, rolka, 2 ks v jednom balení                                                                    | Dime kuchynské utierky                              | bal    | 0,410  | 200   | 800   | 327,60    | 65,52    | 393,12    |
| 44 | Tablety do pisáča 1 000 g                                                                                                              | Wixx tablety do pisáča 1000gr                       | kus    | 5,200  | 250   | 1000  | 5 200,00  | 1 040,00 | 6 240,00  |
| 45 | Utierky papierové C šedé skladané, 1 - vrstevné, 3000 ks v jednom kartóne                                                              | Utierky papierové C šedé skladané 3000/karton       | karton | 14,885 | 50    | 200   | 2 977,00  | 595,40   | 3 572,40  |
| 46 | Utierky papierové Z zelené skladané, 1 - vrstevné 5000 ks v jednom kartóne                                                             | Utierky papierové Z zelené skladané 5000/karton     | karton | 8,970  | 100   | 400   | 3 588,00  | 717,60   | 4 305,60  |
| 47 | WC blok závesný košík                                                                                                                  | Cleanex WC blok závesný košík                       | ks     | 0,228  | 150   | 600   | 136,50    | 27,30    | 163,80    |
| 48 | WC blok náhrady                                                                                                                        | Cleanex WC 40gr. náhrada do košíka                  | ks     | 0,114  | 2000  | 8000  | 915,20    | 183,04   | 1 098,24  |
| 49 | Toaletný papier 1-vrstvový, 400 útržkov, 50 m                                                                                          | Toaletný papier 1-vrstvový, 400 útržkov, 50 m       | ks     | 0,140  | 10000 | 40000 | 5 616,00  | 1 123,20 | 6 739,20  |
| 50 | Toaletný papier 3 vrstvy s vôňou, min. 180 útržkov, 4 ks v jednom balení                                                               | Toaletný papier 3 vrstvy s vôňou, min. 180 útržkov, | bal    | 1,027  | 700   | 2800  | 2 875,60  | 575,12   | 3 450,72  |



Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

|    |                                                                                               | 4ks/bal                                                                   |     |       |      |      |           |              |           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|------|-----------|--------------|-----------|
| 51 | Toaletný papier JUMBO biely, 2-vrstvový, 19 cm, 170m 12ks v jednom balení                     | Toaletný papier JUMBO biely, 2-vrstvový, 19 cm, 170m 12ks v jednom balení | bal | 7,956 | 2000 | 8000 | 63 648,00 | 12<br>729,60 | 76 377,60 |
| 52 | Drôtenka kovová                                                                               | Drôtenka kovová                                                           | ks  | 0,195 | 50   | 200  | 39,00     | 7,80         | 46,80     |
| 53 | Drôtenka plastová 3ks v jednom balení                                                         | Drôtenka plastová 3ks v jednom balení                                     | bal | 0,176 | 220  | 880  | 154,44    | 30,89        | 185,33    |
| 54 | Handia na podlahy viskózová 50x60cm                                                           | Handia na podlahy viskózová 50x60cm                                       | ks  | 0,241 | 250  | 1000 | 240,50    | 48,10        | 288,60    |
| 55 | Súprava lopatka s metličkou plastová                                                          | Súprava lopatka s metličkou plastová                                      | ks  | 0,845 | 50   | 200  | 169,00    | 33,80        | 202,80    |
| 56 | Metla ciroková 4x šitá, násada z dreva                                                        | Metla ciroková 4x šitá, násada z dreva                                    | ks  | 1,794 | 50   | 200  | 358,80    | 71,76        | 430,56    |
| 57 | Metla Meracirínová 60 cm s násadou/cešárska/                                                  | Metla Meracirínová 60 cm s násadou/cešárska/                              | ks  | 2,730 | 30   | 120  | 327,60    | 65,52        | 393,12    |
| 58 | Metla priemyselná 100 cm s násadou                                                            | Metla priemyselná 100 cm s násadou                                        | ks  | 6,124 | 60   | 240  | 1 469,83  | 293,97       | 1 763,80  |
| 59 | Mop - náhradná rúčka, plastová                                                                | Mop - náhradná rúčka, plastová                                            | ks  | 0,338 | 20   | 80   | 27,04     | 5,41         | 32,45     |
| 60 | Mop plochý - návlak na mokré upratovanie veľkosť 40 cm, mikrovlákn                            | Mop plochý - návlak na mokré upratovanie veľkosť 40 cm, mikrovlákn        | ks  | 1,235 | 60   | 240  | 296,40    | 59,28        | 355,68    |
| 61 | Mop plochý - kľbový komplet                                                                   | Mop plochý - kľbový komplet                                               | ks  | 4,030 | 40   | 160  | 644,80    | 128,96       | 773,76    |
| 62 | Mop strapcový - súprava ( vedro, rúčka, hlava )                                               | Mop strapcový - súprava ( vedro, rúčka, hlava )                           | ks  | 2,210 | 10   | 40   | 88,40     | 17,68        | 106,08    |
| 63 | Prachovka flanelová 45x35 biela                                                               | Prachovka flanelová 45x35 biela                                           | ks  | 0,195 | 500  | 2000 | 390,00    | 78,00        | 468,00    |
| 64 | Rohož kobercová lemovaná 40x60cm ( textilná rohož s tvrdým vlasom olemovaná gumeným nábehom ) | Rohož kobercová s gumeným lemom 40x60cm                                   | ks  | 4,056 | 30   | 120  | 486,72    | 97,34        | 584,06    |
| 65 | Rukavice gumené veľkosť č. 7, 8, 9, 10                                                        | Rukavice gumené veľkosť č. 7, 8, 9, 10                                    | ks  | 0,429 | 400  | 1600 | 686,40    | 137,28       | 823,68    |

Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

|    |                                                                    |                                                                       |     |       |     |      |          |        |          |
|----|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----|------|----------|--------|----------|
| 66 | Mikrotenové sáčky 30x40, 50ks<br>v jednom balení                   | Mikrotenové sáčky 30x40, 50ks<br>v jednom balení                      | bal | 0,198 | 150 | 600  | 118,56   | 23,71  | 142,27   |
| 67 | Mikrotenové tašky 30x50, 100ks<br>v jednom balení                  | Mikrotenové tašky 30x50,<br>100ks v jednom balení                     | bal | 0,390 | 20  | 80   | 31,20    | 6,24   | 37,44    |
| 68 | Sáčky do koša pevné MDPE, 50x60, 30<br>L, 25ks v jednom balení     | Sáčky do koša pevné MDPE,<br>50x60, 30 L, 25ks v jednom<br>balení     | bal | 0,458 | 600 | 2400 | 1 098,24 | 219,65 | 1 317,89 |
| 69 | Sáčky do koša 60x72 HDPE, 60 L,<br>20ks v jednom balení            | Sáčky do koša 60x72 HDPE, 60<br>L, 20ks v jednom balení               | bal | 0,334 | 200 | 800  | 267,28   | 53,46  | 320,74   |
| 70 | Hubky na riad profilované 5 ks<br>v jednom balení                  | Hubky na riad profilované 5 ks<br>v jednom balení                     | bal | 0,299 | 50  | 200  | 59,80    | 11,96  | 71,76    |
| 71 | Hubky na riad malé 10 ks v jednom<br>balení                        | Hubky na riad malé 10 ks<br>v jednom balení                           | bal | 0,241 | 430 | 1720 | 413,66   | 82,73  | 496,39   |
| 72 | Hubky na riad veľké 10 ks v jednom<br>balení                       | Hubky na riad veľké 10 ks<br>v jednom balení                          | bal | 0,299 | 430 | 1720 | 514,28   | 102,86 | 617,14   |
| 73 | Penové kuchynská utierka 3 ks<br>v jednom balení                   | Penové kuchynská utierka 3 ks<br>v jednom balení                      | bal | 0,358 | 200 | 800  | 286,00   | 57,20  | 343,20   |
| 74 | Utierka Švédska 35x30cm                                            | Utierka Švédska 35x30cm                                               | ks  | 0,247 | 400 | 1600 | 395,20   | 79,04  | 474,24   |
| 75 | Stierka na okná plastová                                           | Stierka na okná plastová                                              | ks  | 0,572 | 20  | 80   | 45,76    | 9,15   | 54,91    |
| 76 | Vedro plastové 10 L                                                | Vedro plastové 10 L                                                   | ks  | 0,910 | 75  | 300  | 273,00   | 54,60  | 327,60   |
| 77 | Vreće modré zatah, 70x110 LDPE,<br>60mic min. 10ks v jednom balení | Vreće modré zatah, 70x110<br>LDPE, 60mic min. 10ks<br>v jednom balení | bal | 0,620 | 100 | 400  | 248,04   | 49,61  | 297,65   |
| 78 | Vreće čierne na ťažký odpad, 55x110<br>PE, 120mic                  | Vreće čierne na ťažký odpad,<br>55x110 PE, 120mic                     | ks  | 0,273 | 300 | 1200 | 327,60   | 65,52  | 393,12   |
| 79 | WC súprava kefa + stojan ( plast )                                 | WC súprava kefa + stojan ( plast )                                    | ks  | 0,611 | 100 | 400  | 244,40   | 48,88  | 293,28   |
| 80 | Zmeták plastový s násadou 120 cm<br>Eko                            | Zmeták plastový s násadou 120<br>cm Eko                               | ks  | 1,027 | 30  | 120  | 123,24   | 24,65  | 147,89   |
| 81 | Zvon na WC gumový malý                                             | Zvon na WC gumový malý                                                | ks  | 1,144 | 20  | 80   | 91,52    | 18,30  | 109,82   |



|    |                                                                     |                                                        |     |        |      |      |           |          |           |
|----|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----|--------|------|------|-----------|----------|-----------|
| 82 | Drevený ryžák na násadu s PVC vlasom, s násadou, 20 cm              | Drevený ryžák na násadu s PVC vlasom, s násadou, 20 cm | ks  | 1,144  | 30   | 120  | 137,28    | 27,46    | 164,74    |
| 83 | Keňa ručná na podlahu, drevená, 18x6 cm                             | Keňa ručná na podlahu, drevená, 18x6 cm                | ks  | 0,442  | 70   | 280  | 123,76    | 24,75    | 148,51    |
| 84 | Keňa na radiátor vidlicová                                          | Keňa na radiátor vidlicová                             | ks  | 1,586  | 10   | 40   | 63,44     | 12,69    | 76,13     |
| 85 | Allobal 30 cm standard 10 m                                         | Allobal 30 cm standard 10 m                            | ks  | 0,385  | 20   | 80   | 30,78     | 6,16     | 36,94     |
| 86 | Aroma stromček osviežovač vzduchu                                   | Aroma stromček osviežovač vzduchu                      | ks  | 0,546  | 30   | 120  | 65,52     | 13,10    | 78,62     |
| 87 | Spray na lezúci a lietajúci hmyz, 400 ml                            | Cobra UNI na lezúci a lietajúci hmyz 400 ml            | ks  | 1,625  | 300  | 1200 | 1 950,00  | 390,00   | 2 340,00  |
| 88 | Spray repelent na pokožku a impregnačiu šiat, 150 ml                | Predátor na pokožku a impregnačiu šiat 150 ml          | ks  | 3,114  | 1000 | 4000 | 12 454,00 | 2 490,80 | 14 944,80 |
| 89 | Vlhčené utierky hyg. balenie min. 200 ks v jednom balení            | Vlhčené utierky Linleo satin 200ks                     | bal | 3,900  | 10   | 40   | 156,00    | 31,20    | 187,20    |
| 90 | Osviežovač vzduchu elektrický                                       | Ambi pur osviežovač elektrický                         | ks  | 1,638  | 50   | 200  | 327,60    | 65,52    | 393,12    |
| 91 | Náhradná náplň do osviežovača vzduchu elektrického, antitabak 19 ml | Ambi pur náplň 20ml antitabak                          | ks  | 3,367  | 100  | 400  | 1 346,80  | 269,36   | 1 616,16  |
| 92 | Rohož do sprchy Soft-Step 60x45cm                                   | Rohož do sprchy Soft-Step 60x45cm                      | ks  | 11,050 | 30   | 120  | 1 326,00  | 265,20   | 1 591,20  |
| 93 | Rohož vhodová do exteriéru 60x90 čierne/ PVC                        | Rohož vhodová 60x90 čierne/ PVC                        | ks  | 19,370 | 30   | 120  | 2 324,40  | 464,88   | 2 789,28  |
| 94 | Rukavice latexové pudrované veľkosť M,L,XL / min. 100ks/bal         | Rukavice latexové pudrované M,L,XL 100ks/bal           | bal | 4,204  | 30   | 120  | 504,50    | 100,90   | 605,40    |
| 95 | Sáčkyrychlozapiacie 10x15, min. 100 ks v jednom balení              | Sáčkyrychlozapiacie 10x15, min. 100 ks/bal             | bal | 0,605  | 200  | 800  | 483,60    | 96,72    | 580,32    |
| 96 | Sáčkyrychlozapiacie 15x22, min. 100 ks v jednom balení              | Sáčkyrychlozapiacie 15x22, min. 100 ks/bal             | bal | 1,261  | 200  | 800  | 1 008,80  | 201,76   | 1 210,56  |
| 97 | Sáčkyrychlozapiacie 20x30, min. 100 ks v jednom balení              | Sáčkyrychlozapiacie 20x30, min. 100 ks/bal             | bal | 2,157  | 200  | 800  | 1 725,36  | 345,07   | 2 070,43  |



Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

|     |                                                                                   |                                              |     |       |      |       |           |          |           |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----|-------|------|-------|-----------|----------|-----------|
| 98  | Sáčkovýchlozopínacie 30x40, min. 100 ks v jednom balení                           | Sáčkovýchlozopínacie 30x40, min. 100 ks/bal  | bal | 4,159 | 200  | 800   | 3 326,96  | 665,39   | 3 992,35  |
| 99  | Záves do sprchy 180x200cm                                                         | Záves do sprchy 180x200cm                    | ks  | 2,036 | 30   | 120   | 244,30    | 48,86    | 293,16    |
| 100 | Lien technický 1000 ml                                                            | Lien technický 1000 ml                       | ks  | 1,867 | 200  | 800   | 1 493,44  | 298,69   | 1 792,13  |
| 101 | Tolúen technický 1 000 ml                                                         | Tolúen technický 1 000 ml                    | ks  | 2,061 | 200  | 800   | 1 648,40  | 329,68   | 1 978,08  |
| 102 | Pena na holenie 200 ml                                                            | Pena na holenie Sportstar sensitive 200 ml   | ks  | 0,884 | 3000 | 12000 | 10 608,00 | 2 121,60 | 12 729,60 |
| 103 | Prášok na pranie min. 400 g                                                       | Prášok na pranie Nice 400gr                  | ks  | 0,488 | 5800 | 23200 | 11 310,00 | 2 262,00 | 13 572,00 |
| 104 | Prášok na pranie 6 kg                                                             | Prášok na pranie Nice 6 kg                   | ks  | 3,120 | 30   | 120   | 374,40    | 74,88    | 449,28    |
| 105 | Deťský prášok na pranie min. 600 g                                                | Prášok na pranie Millil baby 600 gr          | ks  | 1,729 | 5800 | 23200 | 40 112,80 | 8 022,56 | 48 135,36 |
| 106 | Deťský prášok na pranie min. 2 kg                                                 | Prášok na pranie Rex baby 2 kg               | ks  | 3,167 | 350  | 1400  | 4 433,52  | 886,70   | 5 320,22  |
| 107 | Bieliaci prostriedok na ručné pranie i do automatických práčiek 1 l ( SavoPerex ) | Banox Wash 1l                                | ks  | 1,170 | 50   | 200   | 234,00    | 46,80    | 280,80    |
| 108 | Vlasový šampón 100 ml                                                             | Vlasový šampón Tilia 100 ml                  | ks  | 0,455 | 2500 | 10000 | 4 550,00  | 910,00   | 5 460,00  |
| 109 | Zubná pasta 100 ml                                                                | Zubná pasta Sanino 100 ml                    | ks  | 0,546 | 5800 | 23200 | 12 667,20 | 2 533,44 | 15 200,64 |
| 110 | Zubná kečka stredne tvrdá                                                         | Zubná kečka Aqua clean                       | ks  | 0,207 | 4000 | 16000 | 3 307,20  | 661,44   | 3 968,64  |
| 111 | Holiaci stroječek jednorázový pánsky 5ks/bal                                      | Holiaci stroječek jednorázový pánsky 5ks/bal | bal | 0,507 | 4500 | 18000 | 9 126,00  | 1 825,20 | 10 951,20 |
| 112 | Dámske hygienické vložky normal s krídelkami 10ks v jednom balení                 | Dámske hygienické vložky Linteo 10ks/bal     | bal | 0,565 | 1500 | 6000  | 3 510,00  | 702,00   | 4 212,00  |
| 113 | Vlasový šampón deťský 100 ml                                                      | Vlasový šampón deťský OLI 100 ml             | ks  | 0,910 | 500  | 2000  | 1 820,00  | 364,00   | 2 184,00  |

|                                                 |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----|------|------------|----------|------------|
| 11                                              | Zubná pasta detská 50 ml                                                                      | Zubná pasta detská Sanino 50 ml                                                               | ks   | 0,455   | 500 | 2000 | 910,00     | 182,00   | 1 092,00   |
| 4                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 11                                              | Deťský olej 100 ml                                                                            | Deťský olej OLI 100 ml                                                                        | ks   | 1,040   | 400 | 1600 | 1 664,00   | 332,80   | 1 996,80   |
| 5                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 11                                              | Zubná kefka detská stredne tvrdá                                                              | Zubná kefka detská Smile                                                                      | ks   | 0,234   | 500 | 2000 | 468,00     | 93,60    | 561,60     |
| 6                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 11                                              | Mlieko telové detské 200 ml                                                                   | Mlieko telové detské Baby active 250 ml                                                       | ks   | 0,663   | 500 | 2000 | 1 326,00   | 265,20   | 1 591,20   |
| 7                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 11                                              | Deťské plienky jednorázové MINI (3-6kg), bal./38ks                                            | Deťské plienky jednorázové MINI (3-6kg), bal./38ks                                            | bal  | 5,005   | 400 | 1600 | 8 008,00   | 1 601,60 | 9 609,60   |
| 8                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 11                                              | Deťské plienky jednorázové MIDI (5-11kg), bal./32ks                                           | Deťské plienky jednorázové MIDI (5-11kg), bal./32ks                                           | bal  | 5,005   | 650 | 2600 | 13 013,00  | 602,60   | 15 615,60  |
| 9                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Deťské plienky jednorázové MAXI (8-15kg), bal./25ks                                           | Deťské plienky jednorázové MAXI (8-15kg), bal./25ks                                           | bal  | 5,005   | 650 | 2600 | 13 013,00  | 602,60   | 15 615,60  |
| 0                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Deťské plienky jednorázové JUNIOR (11-25kg), bal./21ks                                        | Deťské plienky jednorázové JUNIOR (11-25kg), bal./21ks                                        | bal  | 5,005   | 300 | 1200 | 6 006,00   | 1 201,20 | 7 207,20   |
| 1                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Deťský cumlík silikónový, veľkosť 1, 2, 3                                                     | Deťský cumlík silikónový, veľkosť 1, 2, 3                                                     | ks   | 0,452   | 500 | 2000 | 904,80     | 180,96   | 1 085,76   |
| 2                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Deťské vlnené obrúsky min. 80ks v jednom balení.                                              | Deťské vlnené obrúsky Velvet My baby 80ks/bal                                                 | bal  | 1,144   | 300 | 1200 | 1 372,80   | 274,56   | 1 647,36   |
| 3                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Deťská fľaša sklo, 250 ml, silikón                                                            | Deťská fľaša sklo, 250 ml, silikón                                                            | ks   | 2,340   | 300 | 1200 | 2 808,00   | 561,60   | 3 369,60   |
| 4                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Sorpčná roľka E150M 44m x 96cm                                                                | Sorpčná roľka E150M 44m x 96cm                                                                | ks   | 471,016 | 25  | 100  | 47 101,60  | 9 420,32 | 56 521,92  |
| 5                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Čistiaci prostriedok Oraklen 3000 5L                                                          | Čistiaci prostriedok Orakleen 3000 5L                                                         | ks   | 35,490  | 60  | 240  | 8 517,60   | 703,52   | 10 221,12  |
| 6                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| 12                                              | Univerzálne čistiace utierky Johatex, v balení je 4 ks nádob a v každej nádobe 150 ks utierok | Univerzálne čistiace utierky Johatex, v balení je 4 ks nádob a v každej nádobe 150 ks utierok | bal. | 169,260 | 60  | 240  | 40 622,40  | 8 124,48 | 48 746,88  |
| 7                                               |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      |            |          |            |
| <b>Maximálna cena celkom za predmet zákazky</b> |                                                                                               |                                                                                               |      |         |     |      | 500 824,64 |          | 600 989,56 |



Tabuľka č. 2

| Miesta plnenia zákazky                   |  |
|------------------------------------------|--|
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Košická 47, 812 72 Bratislava            |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory Bratislava               |  |
| Špitálska 14, 812 28 Bratislava          |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory v Tmave                  |  |
| Kollárova č. 18, 917 02 Tmava            |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory Nitra                    |  |
| Piesková 32, 949 01 Nitra                |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory v Trenčíne               |  |
| Jilemnického č. 1, 911 42 Trenčín        |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory Žilina                   |  |
| Kuzmányho 26, 012 23 Žilina              |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory Banská Bystrica          |  |
| Ul. 9. Mája č. 1, 974 86 Banská Bystrica |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory Prešov                   |  |
| Štúrova 7, 080 01 Prešov                 |  |
| <b>Ministerstvo vnútra SR</b>            |  |
| Centrum podpory v Košiciach              |  |
| Kuzmányho č. 8, 041 02 Košice            |  |

**Ostatné požiadavky:**

- dodávka tovaru sa bude realizovať na základe samostatných objednávok,
- objednaný tovar bude dodaný najneskôr do 4 dní od prevzatia objednávky,
- dodávateľ objednaný tovar dodá na dohodnuté miesto odberateľa,
- v prípade dodania objednaného tovaru pred stanoveným časom dodania nemá dodávateľ nárok na finančné zvýhodnenie,

Podľa ustanovení zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

- dodávateľ je povinný nahlásiť dodávku tovaru minimálne dva dni pred predpokladaným dňom dodania, v prípade, ak dodávku nenahlási v stanovenom čase, nie je odberateľ povinný tovar prevziať,
- tovar musí byť dodaný v kvalite I. triedy,
- dodávateľ odovzdá tovar na základe dodacieho listu, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť faktúry.



Ludovíta Stárka 18, 911 05 Trenčín  
Pobočka: Galvaniho 2/A, 821 04 Bratislava  
IČO: 31432981 IČ DPH: SK2020384421